[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2013 г.

№ 1492
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 27 сентября 2012г. № 1229  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по проведению уведомительной регистрации коллективных  трудовых споров»
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьей 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1. Внести  в Постановление Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 27 сентября 2012г. № 1229  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по проведению уведомительной регистрации коллективных  трудовых споров» следующие изменения:

- п.3 данного Постановления  изложить в новой редакции: «контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальному развитию».
2. Настоящее постановление официально опубликовать в информационном вестнике «Забайкальское обозрение».
Глава муниципального района

       А.М. Эпов